Est omnibus notum quod ego Jacobus de puto de Corciano attendens me emisse a Guillelmo de Gico de monella duas terras cum
hinc quas habebat et tenebat in parrochia de Corciano in loco uocato pontepi. Quas una affrontat ad orientem in honore sancti
ab occidentem in honore Arnaldi myr. Et alia affrontat ab orientem in honore Guillelmi de gisbo ab occidentem in honore de
naldi myr. cum in instrumente factis .x. hls. Decembris. Anno domini .m. ccc. xxi. secundo in posse Jacobi orary notarij
publici de montis que terre fuerunt de pertinencijs mansi bonis parrochie de Corciano qui tenet per dominum sancti Da
nielis Cunde. Attendens etiam quod domina abbissa eidem .orarij. in forma dicte mee empionis firmiore uelbat nec p
murebat dictas terras terre de dicto manso. Dicendo et allegando quod dictum orarium habere debet de dicto manso
pferre aut loco ipar recipere octo sol. barchm quolibet ano pro manso quos su quas terre no potu dictum
orarij. si dicit terre de ipso manso errent. Attendens necno quod ego dicit et assebam quod dictum orarium ab ipso dictis
terris solar hinc psonas de dicto manso aut dictos octo sol. preteritu ipar. Idcirco p me et tunc tenentis dictas ter
ras psonas et attento quod uos dicti in forma tunc firmastis conuenio et p firma stipulatione pmetto uobis ve
nabili dominis beate dei gratia abbisse .orarij. predicti et succedentibus uobis in posse notarij infrascripti et in pu
blice psona nomine omnium quorum infra uel infra posse legitime stipulantis et recipiantis quod si unquam dicto man
suo uicarij bonis cum honoribus possessionibus ac pertinencijs suis qui et quod ibi nunc sunt deueniet in beneficium dicto
orarij. ego uel mei in tali casu recipiamus ad accipitur a dicto .orarij. ipm mansum et de ipso faciemus dicto .orarij.
unam psonam sicut hominem uel feminam condicente que in ipso orario residencia psonam faciat aut faciemus
et prestabimus uobis et successoribus uestris et eidem .orarij. loco et uice ipis psona annuatim in festo sancti Michaelis octo
sol. barchm de tunc ultra alios census et agraria quos et que prestari et prestari debent pro predicto manso
et eius honoribus dicto .orarij. Et pro predictis attendendis et complectendis obligo uobis et successoribus uestris in posse
notarij infrascripti nomine quo supra stipulantis predictas duas terras cum manso uel hereditatibus ibi factis
et amodo faciendis. Actum est hoc .viij. Idus .orarij. Anno domini .m. ccc. xxi. secundo. s. f. num Jacobi de puto
predicti qui hoc firmo et laude. Gestes huius rei sunt petrus pferarij de pperio et Arnaldus de torrente de Cunda.